
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

100 metri ASSOLUTI MASCHILE / Serie - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:56 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02 818

2 4 117 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.28 751

3 1 280 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.31 743

4 5 83 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.37 728

5 6 169 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.67 655

6 2 111 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.85 612

Serie 2 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 304 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.85 612

2 3 254 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.87 607

3 2 295 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.38 494

4 6 101 DORSA Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.45 479

5 1 285 SPARPAGLIONE Filippo 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.61 446

 4 198 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 3 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 151 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.08 560

2 5 197 NORO Samuel 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.41 488

3 1 251 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.44 481

4 4 79 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.50 469

5 3 191 MORETTI Luca 2000 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.82 404

6 6 131 GHEDIN Federico 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.85 398

Serie 4 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 314 ZANOTTA Matteo 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.05 566

2 4 38 BORDIGNON Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.30 511

3 5 181 MERIGGI Filippo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.37 496

4 6 161 MANDELLI Carlo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.99 371

5 2 110 FERRARI Matteo 2005 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 15.52 5

 3 250 RONDON ROBLES Lorenzo M 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 5 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 143 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.48 473

2 6 167 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.71 243

3 2 231 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.83 223

4 3 114 FIORENTINO Sergio 1972 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 14.14 175

5 4 164 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.31  

Serie 6 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 132 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA 12.03 571

2 4 24 BERTOLINI Francesco 2003 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.29 513

3 6 70 COLANTONIO Federico Alv 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.47 475

4 2 156 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.52 464

 3 128 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

Serie 7 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 312 ZANELLA Marco 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.19 774

2 2 33 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.88 605
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3 5 222 PERRELLO Andrea 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.00 369

4 6 264 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 13.02 365

 4 208 PALMIERI Gabriele 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

Serie 8 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 148 LETTIERI Diego 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.82 619

2 3 195 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.17 540

3 2 256 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.22 528

4 4 88 DE GUIDI Enrico 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.59 450

5 6 149 LIVINI Giorgio 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.66 251

Serie 9 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 150 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.12 551

2 3 96 DI CEGLIE Christian 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.68 432

3 5 45 CABERLETTO Davide 2002 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.81 406

4 4 212 PEDIGLIERI Leonardo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.51 276

 6 147 LAMPERTI Federico 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 115 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02 -2.1 818

2 3 312 ZANELLA Marco 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.19 -1.5 774

3 4 117 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.28 -2.1 751

4 1 280 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.31 -2.1 743

5 5 83 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.37 -2.1 728

6 6 169 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.67 -2.1 655

7 5 148 LETTIERI Diego 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.82 -1.5 619

8 5 304 VERONESI Ivan 1997 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.85 -3.1 612

8 2 111 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.85 -2.1 612

10 3 254 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.87 -3.1 607

11 2 33 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.88 -1.5 605

12 5 132 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA 12.03 -1.8 571

13 1 314 ZANOTTA Matteo 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.05 -2.2 566

14 2 151 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.08 -1.2 560

15 2 150 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.12 -1.3 551

16 3 195 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.17 -1.5 540

17 2 256 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.22 -1.5 528

18 4 24 BERTOLINI Francesco 2003 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.29 -1.8 513

19 4 38 BORDIGNON Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.30 -2.2 511

20 5 181 MERIGGI Filippo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.37 -2.2 496

21 2 295 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.38 -3.1 494

22 5 197 NORO Samuel 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.41 -1.2 488

23 1 251 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.44 -1.2 481

24 6 101 DORSA Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.45 -3.1 479

25 6 70 COLANTONIO Federico Alv 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.47 -1.8 475

26 5 143 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.48 -2.0 473

27 4 79 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.50 -1.2 469

28 2 156 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.52 -1.8 464

29 4 88 DE GUIDI Enrico 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.59 -1.5 450

30 1 285 SPARPAGLIONE Filippo 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.61 -3.1 446

31 3 96 DI CEGLIE Christian 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.68 -1.3 432

32 5 45 CABERLETTO Davide 2002 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.81 -1.3 406

33 3 191 MORETTI Luca 2000 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.82 -1.2 404

34 6 131 GHEDIN Federico 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.85 -1.2 398

35 6 161 MANDELLI Carlo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.99 -2.2 371

36 5 222 PERRELLO Andrea 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.00 -1.5 369

37 6 264 SCARAVELLA Paolo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 13.02 -1.5 365

38 4 212 PEDIGLIERI Leonardo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.51 -1.3 276

39 6 149 LIVINI Giorgio 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.66 -1.5 251

40 6 167 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.71 -2.0 243

41 2 231 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.83 -2.0 223

42 3 114 FIORENTINO Sergio 1972 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 14.14 -2.0 175



43 2 110 FERRARI Matteo 2005 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 15.52 -2.2 5
44 4 164 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.31 -2.0  

 3 250 RONDON ROBLES Lorenzo M 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -2.2  

 4 198 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS -3.1  

 6 147 LAMPERTI Federico 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -1.3  

 3 128 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS -1.8  

 4 208 PALMIERI Gabriele 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS -1.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

400 metri ASSOLUTI MASCHILE / Serie - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 174 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 50.91 756

2 2 11 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.45 675

3 5 243 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.90 652

4 6 249 ROMI Giacomo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 52.93 651

5 3 42 BRISCINI Matteo 2001 PM MI798 MILANO ATLETICA 54.08 594

 1 284 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE DNS  

Serie 2 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 135 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.63 616

2 5 236 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.75 610

3 4 71 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 55.96 507

4 1 113 FERRUZZI Gabriele 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 56.31 491

5 2 109 FERRARI Nicolo' 2002 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 59.80 350

6 6 178 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:09.08 87

Serie 3 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 54.24 586

2 2 5 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 54.37 580

3 3 58 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.20 541

4 4 218 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 57.44 443

5 1 119 FRAGANO Filippo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 1:01.71 282

 5 98 DI GIACOMO Samuele 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS  

Serie 4 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 122 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 54.26 585

2 6 225 PIAGGI Francesco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.83 469

3 5 272 SENAPAULA Braian Adolfo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 59.80 350

4 3 216 PELLEGATTA Davide 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 1:00.40 328

5 2 293 TODDE Augusto 2005 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.57 97

Serie 5 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 201 ORNAGHI Giovanni 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.04 696

2 4 29 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.97 599

3 6 283 SMANIOTTO Edoardo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.58 524

4 3 112 FERRO Riccardo 2002 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.60 523

5 5 234 POZZI Giorgio 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.03 504

Serie 6 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 123 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.98 648

2 6 43 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 54.30 583

3 5 21 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.17 543

4 2 95 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 59.79 350

5 3 246 RINALDI Emanuele 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:00.49 325

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 174 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 50.91 756

2 2 201 ORNAGHI Giovanni 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.04 696

3 2 11 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.45 675
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4 5 243 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.90 652

5 6 249 ROMI Giacomo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 52.93 651

6 4 123 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 52.98 648

7 3 135 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.63 616

8 5 236 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.75 610

9 4 29 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.97 599

10 3 42 BRISCINI Matteo 2001 PM MI798 MILANO ATLETICA 54.08 594

11 6 31 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 54.24 586

12 4 122 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 54.26 585

13 6 43 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 54.30 583

14 2 5 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 54.37 580

15 5 21 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.17 543

16 3 58 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.20 541

17 6 283 SMANIOTTO Edoardo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 55.58 524

18 3 112 FERRO Riccardo 2002 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 55.60 523

19 4 71 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 55.96 507

20 5 234 POZZI Giorgio 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.03 504

21 1 113 FERRUZZI Gabriele 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 56.31 491

22 6 225 PIAGGI Francesco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.83 469

23 4 218 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 57.44 443

24 2 95 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 59.79 350

25 5 272 SENAPAULA Braian Adolfo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 59.80 350

25 2 109 FERRARI Nicolo' 2002 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 59.80 350

27 3 216 PELLEGATTA Davide 2004 AM MI798 MILANO ATLETICA 1:00.40 328

28 3 246 RINALDI Emanuele 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:00.49 325

29 1 119 FRAGANO Filippo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 1:01.71 282

30 2 293 TODDE Augusto 2005 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.57 97

31 6 178 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:09.08 87

 5 98 DI GIACOMO Samuele 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE DNS  

 1 284 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Martello/HT Kg 7.260 PROMESSE-SENIORES M / Finali - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 221 PEREGO Massimiliano 1989 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 43.30 686

1°: 34.94 2°: 41.45 3°: 42.68  4°: 42.15 5°: 42.32 6°: 43.30  

2 60 CASTALDI Gianmario 1969 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 38.34 604

1°: 38.34 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 34.33 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Giavellotto/JT Gr700 ALLIEVI / Finali - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 CASELOTTI Andrea 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 64.57 870

1°: 47.14 2°: 47.32 3°: 48.30  4°: 49.62 5°: 64.57 6°: 60.28  

2 116 FOLCO Niccolo' 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 42.29 541

1°: 42.27 2°: X 3°: 42.29  4°: 40.60 5°: 39.76 6°: 37.20  

3 103 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 39.16 488

1°: X 2°: X 3°: 38.16  4°: 37.98 5°: X 6°: 39.16  

4 22 BERTOCCHI Andrea 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 34.25 402

1°: X 2°: 33.96 3°: 30.06  4°: 34.25 5°: 34.02 6°: X  

5 258 SALVIA Riccardo 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 33.61 390

1°: 33.61 2°: 32.62 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

6 188 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.32 193

1°: X 2°: X 3°: 23.32  4°: X 5°: X 6°: X  

7 200 ORIOLI Cesare 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.95 41

1°: 14.48 2°: 13.98 3°: 15.95  4°: X 5°: 15.85 6°: X  

 204 PAGLIANI Bernardo Leo 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA NM  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Giavellotto Gr800 JUN-PRO-SEN MASCHILE / Finali - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 BERTOCCHI Lorenzo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 56.67 803

1°: 53.55 2°: 56.67 3°: 55.24  4°: 54.38 5°: 52.02 6°: X  

2 126 GALLUCCIO Stefano 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 44.49 612

1°: X 2°: 44.49 3°: 41.43  4°: 40.02 5°: 37.88 6°: 36.21  

3 203 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 38.87 515

1°: 35.87 2°: 38.40 3°: 38.87  4°: 36.74 5°: 38.61 6°: 35.68  

4 63 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 34.27 431

1°: 31.90 2°: 34.07 3°: X  4°: X 5°: 30.65 6°: 34.27  

5 155 MAIALETTI Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 33.03 408

1°: 33.03 2°: 31.34 3°: 30.75  4°: 26.47 5°: 31.41 6°: 32.45  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

100 metri ASSOLUTI FEMMINILE / Serie - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.21 886

2 2 162 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.41 845

3 3 136 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.58 811

4 5 291 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.74 780

5 1 315 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.38 659

6 6 25 BIAGIOTTI Elena 2001 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.71 600

Serie 2 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 145 IAZZARELLI Sara 2001 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.66 609

2 3 305 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 13.99 552

3 4 223 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.22 514

4 2 74 CORDOBA Maria Paloma 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.56 459

5 6 9 BALBO Giorgia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.61 451

 5 30 BOCCOLI Vittoria 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Serie 3 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 127 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.39 657

2 4 108 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.24 510

3 6 18 BERGAMASCHI Livia Maria 2002 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.57 457

4 5 82 D'AGNOLO Giorgia 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.64 446

5 2 28 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.42 330

Serie 4 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 49 CANANZI Gaia 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 14.57 457

2 5 257 SALA Federica 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.89 408

3 3 77 COTTONE Chiara 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.20 362

4 4 175 MAZZOLINI Marta 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.53 315

5 6 12 BARBETTA Giorgia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.26 219

Serie 5 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 75 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.46 645

2 5 62 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.17 522

3 3 265 SCARCELLA Giulia Maria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.19 519

4 2 48 CAMPANINI Cecilia 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.51 467

5 6 230 PIN Alicia 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.41 332

Serie 6 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.57 625

2 2 99 DIADEMA Gaia Maria 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.58 623

3 5 54 CARAMELLO Giulia Maria 2003 JF MI710 ATLETICA MONZA 13.59 621

4 3 138 GOVERNALE Anna 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.00 391

 4 107 FENINO Lucrezia 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 90 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.21 -2.2 886

2 2 162 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.41 -2.2 845

3 3 136 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 12.58 -2.2 811

4 5 291 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.74 -2.2 780
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5 1 315 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.38 -2.2 659

6 3 127 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.39 -2.0 657

7 4 75 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.46 -3.1 645

8 6 50 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.57 -2.6 625

9 2 99 DIADEMA Gaia Maria 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.58 -2.6 623

10 5 54 CARAMELLO Giulia Maria 2003 JF MI710 ATLETICA MONZA 13.59 -2.6 621

11 1 145 IAZZARELLI Sara 2001 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.66 -2.4 609

12 6 25 BIAGIOTTI Elena 2001 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.71 -2.2 600

13 3 305 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 13.99 -2.4 552

14 5 62 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.17 -3.1 522

15 3 265 SCARCELLA Giulia Maria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.19 -3.1 519

16 4 223 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.22 -2.4 514

17 4 108 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.24 -2.0 510

18 2 48 CAMPANINI Cecilia 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.51 -3.1 467

19 2 74 CORDOBA Maria Paloma 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.56 -2.4 459

20 6 18 BERGAMASCHI Livia Maria 2002 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.57 -2.0 457

20 2 49 CANANZI Gaia 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 14.57 -2.3 457

22 6 9 BALBO Giorgia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.61 -2.4 451

23 5 82 D'AGNOLO Giorgia 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.64 -2.0 446

24 5 257 SALA Federica 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.89 -2.3 408

25 3 138 GOVERNALE Anna 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.00 -2.6 391

26 3 77 COTTONE Chiara 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.20 -2.3 362

27 6 230 PIN Alicia 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.41 -3.1 332

28 2 28 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.42 -2.0 330

29 4 175 MAZZOLINI Marta 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.53 -2.3 315

30 6 12 BARBETTA Giorgia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.26 -2.3 219

 4 107 FENINO Lucrezia 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -2.6  

 5 30 BOCCOLI Vittoria 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS -2.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

400 metri ASSOLUTI FEMMINILE / Serie - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 271 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.29 826

2 4 229 PILLA Ludovica 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 58.59 815

3 2 120 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.32 750

4 5 51 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:01.14 720

5 6 292 TERRAGNI Matilde 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:07.11 515

6 1 15 BARUFFOLO Elisa 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:24.24 39

Serie 2 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 228 PILLA Agnese 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:03.02 653

2 2 298 TURINETTI DI PRIERO Ann 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.01 619

3 5 194 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 1:04.55 600

4 6 227 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:05.60 565

5 4 290 TASCA Lucrezia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:07.46 503

6 3 301 VARNI Lisa 2003 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:10.13 418

Serie 3 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 BUONO Sofia 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.95 487

2 2 26 BIANCHI Martina 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.83 428

3 3 275 SIMONETTI Benedetta 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:12.21 355

4 6 78 CRIPPA Alice 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:12.47 347

5 5 189 MONTAGNA Marta 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:14.12 299

Serie 4 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 232 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:06.84 523

2 2 61 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.22 479

3 5 210 PAROLIN Greta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:12.60 343

4 4 94 DE VITO Francesca 2002 JF MI759 LA FENICE 1:12.72 340

5 6 269 SEBASTIANI Eleonora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:12.83 337

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 271 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.29 826

2 4 229 PILLA Ludovica 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 58.59 815

3 2 120 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.32 750

4 5 51 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:01.14 720

5 1 228 PILLA Agnese 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:03.02 653

6 2 298 TURINETTI DI PRIERO Ann 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.01 619

7 5 194 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 1:04.55 600

8 6 227 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:05.60 565

9 3 232 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:06.84 523

10 6 292 TERRAGNI Matilde 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:07.11 515

11 4 290 TASCA Lucrezia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:07.46 503

12 4 44 BUONO Sofia 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.95 487

13 2 61 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.22 479

14 2 26 BIANCHI Martina 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:09.83 428

15 3 301 VARNI Lisa 2003 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:10.13 418

16 3 275 SIMONETTI Benedetta 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:12.21 355

17 6 78 CRIPPA Alice 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:12.47 347

18 5 210 PAROLIN Greta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:12.60 343

19 4 94 DE VITO Francesca 2002 JF MI759 LA FENICE 1:12.72 340

20 6 269 SEBASTIANI Eleonora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:12.83 337
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21 5 189 MONTAGNA Marta 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:14.12 299

22 1 15 BARUFFOLO Elisa 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:24.24 39

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Giavellotto/JT Gr500 ALLIEVE / Finali - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 FORMENTI Alessia 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 38.39 697

1°: X 2°: 34.11 3°: X  4°: 30.35 5°: X 6°: 38.39  

2 14 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 30.72 540

1°: 27.52 2°: 27.65 3°: 30.72  4°: X 5°: X 6°: 28.53  

3 311 ZACCHETTI Giulia 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30.06 525

1°: 30.06 2°: X 3°: 27.34  4°: 23.45 5°: 18.68 6°: X  

4 237 PROIETTI Agata 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.26 508

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 29.26  

5 247 RIVA Irene 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 20.57 313

1°: 19.87 2°: 17.03 3°: 17.38  4°: 19.89 5°: X 6°: 20.57  

6 159 MANCINI Ludovica 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.72 197

1°: 11.77 2°: 15.72 3°: 11.30  4°: 12.56 5°: X 6°: 12.67  

 282 SMALDONE Caterina 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Giavellotto Gr600 JUN-PRO-SEN FEMMINILE / Finali - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 1 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.82  

1°: 43.23 2°: 45.82 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 185 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.46  

1°: 40.26 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 34.99 6°: 44.46  

 184 MILANESI Alessia 1997 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.58  

1°: 14.47 2°: X 3°: 20.30  4°: 21.58 5°: 19.47 6°: 15.27  

 144 HOLLEMA Sri Ellen 1999 PF MI798 MILANO ATLETICA 35.47  

1°: X 2°: 30.30 3°: 32.84  4°: 31.63 5°: 30.62 6°: 35.47  

 262 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.22  

1°: X 2°: X 3°: 13.37  4°: 19.22 5°: 15.57 6°: X  

 89 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 29.04  

1°: X 2°: 29.04 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 22.30  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

80 piani CADETTE / Serie - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 309 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.78 747

2 3 206 PALA Ange 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.03 674

3 5 186 MILANI Valentina 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.11 652

4 2 8 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.21 624

5 6 106 FACCINI Aurora 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.27 607

6 1 86 DAMONTE Beatrice 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.52 541

Serie 2 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:07 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.36 583

2 5 80 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 11.62 515

3 6 220 PENCO Matilde 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.26 363

4 4 104 FABIANO Alexia 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.70 270

5 3 239 PURIFICATO Margherita 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.71 268

Serie 3 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:11 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 248 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.69 498

2 3 259 SANGALLI Maria Vittoria 2007 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.80 470

3 5 300 VANZANI Benedetta 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.91 444

4 2 207 PALMERI Carola Sveva av 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.10 399

5 4 146 IPPOLITO Martina 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.46 320

Serie 4 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 55 CARDELLA Sofia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 10.89 715

2 2 87 DANNA Lucia 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.24 367

3 6 202 ORSENIGA Marta Maria 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.43 326

4 4 182 MERONI Anna Elisa 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.97 219

5 5 199 OPPES Gloria 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.98 217

Serie 5 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:16 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 53 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.96 694

2 4 139 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.33 591

3 6 287 STEFANONI Francesca 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 11.56 531

4 3 193 NANNINI Camilla 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 11.77 478

5 2 66 CESI Ludovica 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.07 46

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 309 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.78 747

2 3 55 CARDELLA Sofia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 10.89 715

3 5 53 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.96 694

4 3 206 PALA Ange 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.03 674

5 5 186 MILANI Valentina 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.11 652

6 2 8 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.21 624

7 6 106 FACCINI Aurora 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.27 607

8 4 139 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.33 591

9 2 4 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.36 583

10 1 86 DAMONTE Beatrice 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.52 541

11 6 287 STEFANONI Francesca 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 11.56 531

12 5 80 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 11.62 515

13 6 248 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.69 498
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14 3 193 NANNINI Camilla 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 11.77 478

15 3 259 SANGALLI Maria Vittoria 2007 CF MI069 ATL. CERNUSCO 11.80 470

16 5 300 VANZANI Benedetta 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.91 444

17 2 207 PALMERI Carola Sveva av 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.10 399

18 2 87 DANNA Lucia 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.24 367

19 6 220 PENCO Matilde 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.26 363

20 6 202 ORSENIGA Marta Maria 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.43 326

21 4 146 IPPOLITO Martina 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.46 320

22 4 104 FABIANO Alexia 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.70 270

23 3 239 PURIFICATO Margherita 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.71 268

24 4 182 MERONI Anna Elisa 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.97 219

25 5 199 OPPES Gloria 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 12.98 217

26 2 66 CESI Ludovica 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.07 46

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

300 piani CADETTE / Serie - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 45.37 706

2 4 180 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 45.66 690

3 5 224 PIAGGI Chiara 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.88 519

4 6 306 VIDALI Giulia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.78 383

5 2 105 FABIANO Maya 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 52.26 362

 1 294 TOMMASI Sofia 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 2 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 85 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 45.56 695

2 5 125 GALLI Emma Silvia 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 52.15 367

3 4 52 CARAFFA Matilde 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 54.79 259

4 6 217 PELLEGRINI Elena Annacl 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 54.81 259

5 2 209 PARIS Giorgia 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 56.72 189

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 45.37 706

2 3 85 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 45.56 695

3 4 180 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 45.66 690

4 5 224 PIAGGI Chiara 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.88 519

5 6 306 VIDALI Giulia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 51.78 383

6 5 125 GALLI Emma Silvia 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 52.15 367

7 2 105 FABIANO Maya 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 52.26 362

8 4 52 CARAFFA Matilde 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 54.79 259

9 6 217 PELLEGRINI Elena Annacl 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 54.81 259

10 2 209 PARIS Giorgia 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 56.72 189

 1 294 TOMMASI Sofia 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

1000 metri CADETTE / Finali - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 DONZUSO Iolanda 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 3:11.51 801

2 11 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:18.69 711

3 15 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 3:26.29 621

4 20 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:27.32 609

5 17 PELLICIARDI Anna 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:41.19 459

6 14 MANZO Matilde 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 3:41.29 458

7 22 ZIANO Nicoletta 2007 CF MI798 MILANO ATLETICA 3:51.88 354

8 16 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:58.17 298

9 13 GIORGI Giulia Teresa 2006 CF MI798 MILANO ATLETICA 4:03.09 255

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE / Finali - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 FROSI Elisa 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23.23 534

1°: 22.24 2°: X 3°: 23.23  4°: 20.57        

2 13 BAROZZI Lucrezia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 19.62 422

1°: X 2°: 14.96 3°: X  4°: 19.62        

3 153 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.79 362

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 17.79        

4 238 PROVENZALE Claudia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 17.68 359

1°: 17.68 2°: 16.59 3°: 16.26  4°: 14.19        

5 40 BOTTARI Angelica 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 16.35 314

1°: 13.47 2°: 14.65 3°: 15.90  4°: 16.35        

6 260 SANGIORGIO Sofia 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.86 264

1°: 13.31 2°: X 3°: 14.52  4°: 14.86        

7 241 REALMONTE Emma 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.46 250

1°: 13.96 2°: 12.27 3°: 14.46  4°: 12.91        

8 187 MODENA Ester Rita 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.83 120

1°: X 2°: 10.83 3°: 9.38  4°: X        

 310 XHATOLLI Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

80 piani CADETTI / Serie - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:21 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 288 STRAZZA Christian 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.68 760

2 3 46 CALCAGNO Dennis 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.92 675

3 5 172 MASSA Francesco 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.09 617

4 2 140 GUARNASCHELLI Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.12 607

5 6 2 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.72 422

6 1 97 DI CUNTO Nicolo' 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.90 372

Serie 2 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:23 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.35 533

2 4 160 MANDELLI Giulio 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 10.40 517

3 5 240 QUAGLIA Massimo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 10.81 397

4 3 133 GILARDONI Mattia 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.20 294

5 1 7 ARNALDI Mattia 2007 CM MI069 ATL. CERNUSCO 12.50 35

 6 177 MAZZUZI Pietro Domantas 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 3 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:26 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 266 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.93 671

2 5 303 VERNACE Luca Pietro 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.32 542

3 6 296 TORRO Ariel 2006 CM MI798 MILANO ATLETICA 10.78 405

4 3 141 GUARRACINO Pietro 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.94 361

5 1 35 BONANNO Paolo 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 11.18 299

6 2 65 CEREDA Edoardo 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.56 210

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 288 STRAZZA Christian 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.68 760

2 3 46 CALCAGNO Dennis 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.92 675

3 4 266 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.93 671

4 5 172 MASSA Francesco 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.09 617

5 2 140 GUARNASCHELLI Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.12 607

6 5 303 VERNACE Luca Pietro 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.32 542

7 2 10 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.35 533

8 4 160 MANDELLI Giulio 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 10.40 517

9 6 2 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.72 422

10 6 296 TORRO Ariel 2006 CM MI798 MILANO ATLETICA 10.78 405

11 5 240 QUAGLIA Massimo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 10.81 397

12 1 97 DI CUNTO Nicolo' 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.90 372

13 3 141 GUARRACINO Pietro 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.94 361

14 1 35 BONANNO Paolo 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 11.18 299

15 3 133 GILARDONI Mattia 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.20 294

16 2 65 CEREDA Edoardo 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.56 210

17 1 7 ARNALDI Mattia 2007 CM MI069 ATL. CERNUSCO 12.50 35

 6 177 MAZZUZI Pietro Domantas 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

300 piani CADETTI / Serie - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 205 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 39.46 713

2 4 158 MANCHOR Zaccaria 2006 CM MI798 MILANO ATLETICA 40.40 651

3 5 73 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 41.24 598

4 3 27 BIANCHINI Filippo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 44.52 407

5 6 129 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 45.88 337

Serie 2 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 190 MORELLI Daniele 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 42.66 512

2 6 279 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 43.16 483

3 4 130 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 43.46 466

4 3 47 CALCHI NOVATI Fabio Mar 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 47.04 281

 2 196 NICOLUCCI BALOCCO Benia 2006 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 3 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 81 CWALINSKI Matteo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 39.61 703

2 4 307 VILLANI Filippo 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 43.21 480

3 5 56 CARMINATI Pietro Vittor 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.78 393

4 2 253 ROSSI Giovanni 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 52.50 68

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 205 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 39.46 713

2 3 81 CWALINSKI Matteo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 39.61 703

3 4 158 MANCHOR Zaccaria 2006 CM MI798 MILANO ATLETICA 40.40 651

4 5 73 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 41.24 598

5 5 190 MORELLI Daniele 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 42.66 512

6 6 279 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 43.16 483

7 4 307 VILLANI Filippo 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 43.21 480

8 4 130 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 43.46 466

9 3 27 BIANCHINI Filippo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 44.52 407

10 5 56 CARMINATI Pietro Vittor 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.78 393

11 6 129 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 45.88 337

12 3 47 CALCHI NOVATI Fabio Mar 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 47.04 281

13 2 253 ROSSI Giovanni 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 52.50 68

 2 196 NICOLUCCI BALOCCO Benia 2006 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

1000 metri CADETTI / Serie - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 DE ROCCHI Mattia 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:44.96 809

2 93 TURRIN Luigi Alessio 2006 CM MI419 ATL. VIGNATE 2:50.62 719

3 30 CLIMA Alessandro Maxim 2006 CM MI158 ATL. GESSATE 2:52.36 692

4 68 PIAZZOLLA Edoardo 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:53.95 668

5 33 COLOMBO Federico 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:55.96 638

6 28 CIPRIANI Federico Aldo 2006 CM MI798 MILANO ATLETICA 2:59.41 588

7 85 SECCHI Giacomo 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:00.21 577

8 91 SESSA Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:00.28 576

9 74 RESNATI Andrea 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:03.76 527

Serie 2 CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 ROSSI Pietro Giovanni 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:59.57 586

2 49 MEZZANOTTE Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:08.30 466

3 95 ZANGHI Alessandro 2007 CM MI759 LA FENICE 3:11.24 427

4 52 MORETTO Lorenzo 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 3:13.58 398

5 92 TARANTA Edoardo 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:17.34 352

6 47 GOLA Giovanni Maria 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:20.46 315

7 45 DE POL Daniele Ludovico 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:28.62 225

8 48 MALASPINA Riccardo 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:38.90 123

RIEPILOGO CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 DE ROCCHI Mattia 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:44.96 809

2 93 TURRIN Luigi Alessio 2006 CM MI419 ATL. VIGNATE 2:50.62 719

3 30 CLIMA Alessandro Maxim 2006 CM MI158 ATL. GESSATE 2:52.36 692

4 68 PIAZZOLLA Edoardo 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:53.95 668

5 33 COLOMBO Federico 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 2:55.96 638

6 28 CIPRIANI Federico Aldo 2006 CM MI798 MILANO ATLETICA 2:59.41 588

7 75 ROSSI Pietro Giovanni 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:59.57 586

8 85 SECCHI Giacomo 2007 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:00.21 577

9 91 SESSA Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:00.28 576

10 74 RESNATI Andrea 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:03.76 527

11 49 MEZZANOTTE Federico 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:08.30 466

12 95 ZANGHI Alessandro 2007 CM MI759 LA FENICE 3:11.24 427

13 52 MORETTO Lorenzo 2006 CM MI335 ATL. MUGGIO` 3:13.58 398

14 92 TARANTA Edoardo 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:17.34 352

15 47 GOLA Giovanni Maria 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:20.46 315

16 45 DE POL Daniele Ludovico 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:28.62 225

17 48 MALASPINA Riccardo 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:38.90 123
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Prov. di PAVIA, MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA, CREMONA e MANTOVA - VOGHERA - 27 MARZO 2021
Organizzazione: PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI / Finali - RISULTATI 27/03 - 18:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

CAMPO GIOVANI DI VIA BARBIERI - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 DAL LAGO Jacopo 2006 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 30.14 462

1°: 30.14 2°: 29.22 3°: X  4°: 29.95        

2 263 SCAFIDI Alessio 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.11 393

1°: 22.08 2°: 27.11 3°: 22.40  4°: 25.59        

3 93 DE VAL Luca 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.10 370

1°: 21.30 2°: 23.16 3°: 22.51  4°: 26.10        
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